
UCHWAŁA NRXXl199/2016
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 24 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę li XII/9912015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2015 roku
w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Koło na lata
2015-2020"

Na podstawie art. 18 ust. l w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1), 3) i 15) ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska w Kole
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale li XII/9912015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2015 roku
w sprawie przyjęcia .Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Koło na lata
2015-2020" wprowadza się następujące zmiany:

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie przyjęcia do realizacji Planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Koło na lata 2015-2020"

2. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "Przyjmuje się do realizacji Plan gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Koło na lata 2015-2020 stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały, realizowany w ramach Priorytetu IX Infrastruktura energetyczna
przyjazna środowisku i efektywność energetyczna - Działanie 9.3 Termomodemizacja
obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (Konkurs li

2/POIiŚ/9.3/2013) współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013"

3. Zmianie ulega załącznik do uchwały li XII/99/2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26
sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej
Koło na lata 2015-2020" i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Ra~.y .et' . iej w Kole
»: ~~/ •••

rtur zafrański



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXI199/2016
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 24 lutego 2016 r.

Zgodnie z Umową o dofinansowanie nr POIS.09.03.00-00-224113-04 z dnia
29.10.2014 r. Gmina Miejska Koło przesłała .Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Miejskiej Koło na lata 2015-2020" (PGN) przyjęty uchwałą nr XIII99/2015 Rady Miejskiej
w Kole z dnia 26 sierpnia 2015 do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie. Stanowił on wymagany załącznik do wniosku o płatność celem
refundacji kosztów poniesionych na opracowanie w/w dokumentu (PGN).

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie,
po weryfikacji otrzymanych dokumentów, pismem z dnia 16.12.2015 roku nr NFOSiGW-
DG.548.659.2015A, NFOSiGW-15-28563 zobligował Gminę Miejską Koło do uzupełnienia
i naniesienia poprawek do "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Koło
na lata 2015-2020" przyjętego uchwałą nr XIII99/2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26
sierpnia 2015.

Zmiana uchwały z dnia 26 sierpnia 2015 roku wynika z potrzeby dodania zapisu:
"przyjęcia do realizacji" Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Koła na lata
2015-2020.

Zgodnie z przesłanymi uwagami Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie uzupełniono i naniesiono poprawki w PGN
o zapisy w obszarze działań nieinwestycyjnych, struktury organizacyjnej, monitorowania
i ewaluacji, aspektów organizacyjnych i finansowych oraz zidentyfikowano interesariuszy
planu.

Ponadto w treści PGN wprowadza się zmiany w tabeli nr - 904-1 Harmonogram
działań w pkt. 1.2, w której tytuł zadania otrzymuje brzmienie: "Kompleksowa modernizacja
energetyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Kole (pawilon)"oraz w tej samej tabeli w pkt. lA
tytuł otrzymuje brzmienie: "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Przedszkola
Miejskiego nr 5 w Kole". Powyższe zmiany podyktowane zostały zamiarem aplikowania
o środki zewnętrzne na modernizację energetyczną w/w budynków użyteczności publicznej
w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego Oś
Priorytetowa 3.Energia, Działanie 3.2 Poprawa efektywności energetycznej w sektorze
publicznym i mieszkaniowym, Poddziałanie 3.2.1. Kompleksowa modernizacja energetyczna
budynków użyteczności publicznej. Dotychczasowe nazwy zadań nie pozwalały
na wnioskowanie o środki zewnętrzne na przeprowadzenie głębokiej i kompleksowej
modernizacji energetycznej, gdyż znacznie zawężały zakres możliwych do wykonania prac.

Wobec powyższego uzasadnione jest przyjęcie uchwały w proponowanym kształcie.


